2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2014 № 2342
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ  Окуловского муниципального района на 2014-2020 годы
   В соответствии с постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 23.09.2013 №1175 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района, их формирования и реализации» (в ред. постановления Администрации Окуловского муниципального района от 10.10.2013 №1328), Соглашением  от  21.06.2013 № 9 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения  между Администрацией Окуловского муниципального района и Администрацией  Окуловского городского поселения», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Окуловского
муниципального района на 2014-2020 годы, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2013 №1504 (в ред. от 26.12.2013 №2132), дополнив его строками следующего содержания:

	«21
	Муниципальная программа «Повышение эффективности бюджетных расходов Окуловского городского поселения на 2014 - 2016 годы»

	Администрация Окуловского городского поселения

	22
	Муниципальная программа «Переселение граждан, проживающих в границах Окуловского городского поселения, из многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, в 2014 году»

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации

Окуловского муниципального района»

лс

№2342-п

2. Опубликовать постановление в газете "Окуловский вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель

Главы администрации района  Т.В. Васильева